お得意先様各位

　 拝　啓　御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では昨今の資材費等の価格の上昇を受けまして、ねぶた淡麗純米酒 720ml カートン入 商品につきまして、

誠に恐縮ではございますが、価格・商品名・各種コード類の変更をさせて頂きたく、ご案内申し上げます。

なお、カートンデザインや酒質等に変更はございません。

下記メーカー切替え日より切替えさせて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

まずは、ご案内旁々お願いまで。 敬　具

記

メーカー切替え日　：　2022年4月12日(火)出荷分より

※今回の「（カートン入）」商品の中身製品 につきましては、JANコードは単品製品のJANコード(4904170000166)

　となります。

ねぶた淡麗純米酒(カートン無し)

ねぶた淡麗純米酒 720ml（カートン入） 価格改定及び仕様変更のご案内

2022年2月吉日

青森県上北郡おいらせ町上明堂112
TEL 0178-52-2241
FAX 0178-52-3145

3210189

010051

1,020円(税別) / 1,122円(税込)

ねぶた淡麗純米酒(カートン入)商   品  名 ねぶた淡麗純米酒 ねぶた淡麗純米酒(裸）

4904170000166

24904170000160

720ml

1,120円(税別) / 1,232円(税込)

4904170008643（カートンJAN）
（中身製品は単品と同じJANコード）

商 品 コード

4904170000166

24904170008647

変更前 　変更後

 商　品　画　像

720ml

参考小売価格 1,020円(税別) / 1,122円(税込)

ＳＤＰコード

 容　　　 量

3210568

010049

24904170000160

3210152

010050

ＪＡＮコード

ＩＴＦコード